
Ożarowice, dnia 19 listopada 2025 r. 

Gmina Ożarowice 

ul. Dworcowa 15, 42-625 Ożarowice 

 

ZPIZ.271.20.2025 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Zakup sprzętu technicznego 

umożliwiającego zapewnienie ciągłości funkcjonowania infrastruktury 

komunalnej (z podziałem na części)” 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) 

udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ). 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza kabine 4 słupkową z lepszą widocznością.  

Czy zamawiający dopuszcza obroty wom 540/1000 obr/min 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza ww. propozycji. 

 

Pytanie 2 

1. Dot. Umowa §5, pkt 6, Czy Zamawiający zgodzi się, aby maksymalny czas usunięcia usterki 

wynosił 14 dni od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego liczonych od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach 7-15? . Termin naprawy 

przedmiotu uzależniony będzie od charakteru i okoliczności naprawy, w tym rodzaju wady, 

potrzeby ustalenia jej przyczyn, miejsca i czasu dojazdu, dostępności serwisantów, czasu 

zamówienia i dostawy części zamiennych, pracochłonności naprawy, konieczności transportu 

i innych obiektywnych czynników.  

2. Dot. Umowa §5, pkt 6, Prosimy o odstąpienie od zlecenia usunięcia naprawy osobie trzeciej, 

Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia pojazdu zastępczego na czas usunięcia usterki.  

3. Dot. Umowa §5, pkt 8,Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie miał obowiązek 

dokonywania bezpłatnie tylko tych napraw, które podlegają gwarancji?  

4. Dot. Załącznik nr. 1 do Umowy pkt 29, Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca w ramach 

świadczenia usług gwarancyjnych pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia 

maszyny gwarancją?  
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5. Dot. Umowa §5, pkt 8, Prosimy o obniżenie kar umownych do wysokości 0,1 % za każdy 

dzień zwłoki realizacji zamówienia.  

6. Dot. Umowa §5, pkt 8, Prosimy o odstąpienie od naliczania kar Umownych za dzień zwłoki 

w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych, Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę 

zastępczą na czas przedłużającej się naprawy.  

Odpowiedź 

1. Zgodnie z bieżącym zapisem umowy termin naprawy może zostać uzależniony od 

złożoności technicznej wady. Zamawiający nie dopuszcza jednak uzależniania tego 

terminu od okoliczności towarzyszących naprawie, zależnych od Wykonawcy, jak np. 

dostępność serwisantów czy miejsce i czas dojazdu. 

2. Jeżeli Wykonawca na czas naprawy zapewni pojazd lub sprzęt zastępczy, nie będzie 

podstaw do uznania, że Wykonawca nie przystąpił do usunięcia wady albo że wykonywał 

swoje obowiązki nienależycie, a tym samym zlecenia usunięcia wady osoby trzeciej. 

3. Zamawiający potwierdza. 

4. Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawcy pokrył koszty przeglądów serwisowych. 

5. Zamawiający podtrzymuje wysokość kar umownych. 

6. Zamawiający podtrzymuje zapis oraz informuje, że w przypadku zapewnienia sprzętu 

zastępczego kara nie będzie naliczana. 

 

Pytanie 3 

czy dopuszcza sie przy przyczepie resor piorowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) 

dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w poniższym zakresie: 

1) Pkt 8.9.2. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby – odpowiednio Wykonawca lub 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia;”; 

2) W pkt 13.3. SWZ wyraz „pojazd” zastępuje się wyrazami „pojazd lub sprzęt”; 

3) W pkt 15.3.2. SWZ wyraz „pojazdów” zastępuje się wyrazami „pojazdów lub sprzętu”. 

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 


